АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17 марта 2022г.  № 96 -ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Анадырского муници-

пального района от 27 сентября 2021

года № 388-ра «Об утверждении еже-

годного плана проведения плановых

поверок соблюдения трудового законо-

дательства и иных нормативных право-

вых актов, содержащих нормы трудо-

вого права, в предприятиях, подведом-

ственных Администрации Анадырского

муниципального района, на 2022 год»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта,

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципального

района от 27 сентября  2021 года № 388-ра «Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых поверок соблюдения трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в предпри-

ятиях, подведомственных Администрации Анадырского муниципального райо-

на, на 2022 год» следующие изменения:

ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в предприятиях, подведомственных Администрации Анадыр-

ского муниципального района, на 2022 год изложить в следующей редакции:

2

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

27 сентября 2021г. № 388 - ра

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в предприятиях, подведомственных

Администрации Анадырского муниципального района, на 2022 год

».

№ п/п
Полное наименование

организации, подлежащей проверке

Место нахождения организации

(фактический адрес)

Дата начала и

окончания проверки

1

МКУ «Межотраслевая централизован-

ная бухгалтерия учреждений социаль-

ной сферы Анадырского муниципаль-

ного района»

689000, г. Анадырь, ул. Южная, д. 15 07.02.2022 - 11.02.2022

2 МУП СХМ АМР «Канчаланский»
689514, Анадырский район, с. Канчалан,

ул. Украинская, д. 1
28.02.2022-05.03.2022

3

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                            С.Л. Савченко